平成２５年７月１１日

各  位

株式会社 北陸銀行

ほくぎんローンプラザかけお出張所の移転セレモニーについて

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、このほどアピタ富山店から「ほくぎんローンプラザア

ピタ富山店出張所」を富山南中央支店内に移転し「ほくぎんローンプラザかけお出張所」と

してオープンいたします。あわせて富山南中央支店もリニューアルを行い、これを記念して

下記のとおりセレモニーを開催いたしますのでお知らせいたします。
移転、リニューアルを機に、地域の皆さまのニーズにこれまで以上に迅速かつきめ細やか

にお応えできるよう努めてまいります。
記

セレモニーの概要およびリニューアルの内容は以下のとおりです。

１．開催日時  平成 25年 7月 16日（火）8：40～

２．式次第   8:40  主催者挨拶
8:45  来賓挨拶
8:55  テープカット
9:00 開店

３．セレモニーの出席者

＜来 賓＞ 株式会社村尾地研 代表取締役社長  村尾 于尹 様
タカノ建設株式会社 代表取締役社長 高野 二朗 様
掛尾町内会長 永川 武文 様

＜主催者＞ 北陸銀行会長 麦野 英順
北陸銀行専務 三ッ塚 哲二
北陸銀行富山南中央支店長 石原 潤
北陸銀行ローンプラザかけお出張所長 山本泰弘

４．当日の催事

・TOYAMA フルートコンサート（第一部 12:30～、第二部 13:30～）
・来店のお客さま先着 500 名さまに景品をプレゼント

５．リニューアルの内容

・応接室の増設、融資カウンターの入れ替え
・ロビー椅子の入れ替え（高齢者に配慮した椅子へ）
・アートギャラリーの増設

                                           以上

＜お問い合わせ先＞ 北陸銀行 営業企画室 TEL(076)423－7111